令和４年１月吉日
東京都社会保険労務士会台東支部
	会　員　各　位
東京都社会保険労務士会台東支部
支 部 長　　　佐々木　隆
       　　（公印省略）
東京都社会保険労務士政治連盟台東支部
支部会長　　　矢萩　大輔
      　 　（公印省略）

台東支部新年賀詞交歓会の中止について

　拝啓、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　平素は当支部の事業運営につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、新年賀詞交歓会を１月１４日（金）に浅草ビューホテルにて開催する予定でしたが、現状における新型コロナウィルスの感染が再び拡大をしていることより開催を中止することが決定しましたので、お知らせします。
会員の皆様におかれましては、どうかお体をご自愛頂き健やかな１年を送られますことをお祈りしております。
敬具